 231
G
Corps de fraise
Corpo fresa
MDG
h6
N° de commande
Codice prodotto
d l1 l2 d1 Système
Sistema
HMS
MDG.10.0010.90.00.A 10 72,8 30 9,8 DG10 DG0101
MDG.10.0010.90.01.A 10 101,8 56,8 9,8 DG10 DG0101
MDG.12.0012.90.00.A 12 83,3 36 11,7 DG12 DG0121
MDG.12.0012.90.01.A 12 114,3 59,3 11,7 DG12 DG0121
MDG.16.0016.90.00.A 16 98,8 48 15,6 DG16 DG0161
MDG.16.0016.90.01.A 16 129,8 64,8 15,6 DG16 DG0161
MDG.20.0020.90.00.A 20 112,3 60 19,5 DG20 DG0201
MDG.20.0020.90.01.A 20 150,3 70,3 19,5 DG20 DG0201
Pour les porte outils MDG10... se il vous plaît noter que les filetages ne sont pas segmentés!
Per portainserti MDG10... notare che la filettatura NON è segmentata.
Pièces Détachées
Pour les clés de serrages et accessoires ne sont pas fournies avec les corps d‘outils. Faire une commande séparément.
Ricambi
Chiavi e ulteriori accessori non vengono forniti con il mandrino ma devono essere ordinati separatamente.
En cas de détérioration du corps de fraises, notre service de réparation est à votre disposition.
La HORN ripara i portainserti con alloggiamento dell‘inserto danneggiato.
G
232
GG
Corps de fraise
Corpo fresa
MDG
DIN 1835-A
N° de commande
Codice prodotto
d l1 l2 d1 Forme
Forma
HMS
MDG.10.ST10.90.01.A 10 91,8 36,8 9,8 1 DG0101
MDG.10.ST16.90.01.A 16 91,8 19,8 9,8 2 DG0101
MDG.12.ST12.90.01.A 12 109,3 44,3 11,7 1 DG0121
MDG.12.ST16.90.01.A 16 99,3 22,3 11,7 2 DG0121
MDG.16.ST16.90.01.A 16 134,8 49,8 15,6 1 DG0161
MDG.16.ST20.90.01.A 20 104,8 27,8 15,6 2 DG0161
MDG.20.ST20.90.01.A 20 150,3 60,3 19,5 1 DG0201
MDG.20.ST25.90.01.A 25 110,3 33,3 19,5 2 DG0201
Pour les porte outils MDG10... se il vous plaît noter que les filetages ne sont pas segmentés!
Per portainserti MDG10... notare che la filettatura NON è segmentata.
Pièces Détachées
Pour les clés de serrages et accessoires ne sont pas fournies avec les corps d‘outils. Faire une commande séparément.
Ricambi
Chiavi e ulteriori accessori non vengono forniti con il mandrino ma devono essere ordinati separatamente.
En cas de détérioration du corps de fraises, notre service de réparation est à votre disposition.
La HORN ripara i portainserti con alloggiamento dell‘inserto danneggiato.
 233
G
Corps de fraise
Corpo fresa
MDG
h6
N° de commande
Codice prodotto
d l1 l2 d1 l3 HMS
MDG.10.0012.87.01.A 12 85 19,7 9,8 22 DG0101
MDG.12.0016.87.01.A 16 100 23,1 11,7 42 DG0121
MDG.16.0020.87.01.A 20 100 29,6 15,6 43 DG0161
Pour les porte outils MDG10... se il vous plaît noter que les filetages ne sont pas segmentés!
Per portainserti MDG10... notare che la filettatura NON è segmentata.
Pièces Détachées
Pour les clés de serrages et accessoires ne sont pas fournies avec les corps d‘outils. Faire une commande séparément.
Ricambi
Chiavi e ulteriori accessori non vengono forniti con il mandrino ma devono essere ordinati separatamente.
En cas de détérioration du corps de fraises, notre service de réparation est à votre disposition.
La HORN ripara i portainserti con alloggiamento dell‘inserto danneggiato.
G
234
GG
Corps de fraise
Corpo fresa
MDG
h6
N° de commande
Codice prodotto
d l1 l2 d1 l3 HMS
MDG.10.0012.89.01.A 12 115 23,5 9,8 50 DG0101
MDG.12.0016.89.01.A 16 140 28,8 11,7 75 DG0121
MDG.16.0020.89.01.A 20 160 37,2 15,6 75 DG0161
Pour les porte outils MDG10... se il vous plaît noter que les filetages ne sont pas segmentés!
Per portainserti MDG10... notare che la filettatura NON è segmentata.
Pièces Détachées
Pour les clés de serrages et accessoires ne sont pas fournies avec les corps d‘outils. Faire une commande séparément.